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معرفی ویژه برنامههای رادیو در سالروز وفات حضرت معصومه (س)
شبکههای مختلف رادیویی مصادف با وفات کریمه اهل بیت حضرت فاطمه معصومه (س) با ویژه برنامههای مختلف مخاطبان را همراهی میکنند.

به گزارش سایت خبری پرسون، ویژه برنامه «شفیعه» مصادف با شب وفات حضرت فاطمه معصومه (س) ساعت ۲۰:۱۵ از رادیو معارف پخش میشود.
در این برنامه به صورت اجمالی به زندگی حضرت فاطمه معصومه (س) اشاره میشود و مروری بر هجرت حضرت به ایران، علل، رویدادها و... خواهد

شد.

فضیلت زیارت و نگاهی به متن زیارتنامه حضرت از دیگر محورهای این برنامه است. از بخشهای دیگر این برنامه میتوان به ارتباط سعادت و عاقبت
به خیری در ارتباط با اهل بیت(ع) و در محضر اهل بیت بودن اشاره کرد.

«خواهر خورشید» با محوریت موضوع شرح فرازی از زیارتنامه حضرت معصومه (س)، رسیدن به سعادت و عاقبت به خیری در سایه سار اهل بیت و
ثواب و جایگاه زیارت حضرت معصومه (س) از جمله مباحثی است که در این برنامه به آن پرداخته میشود، این برنامه پنجشنبه ساعت ۹ صبح پخش

خواهد شد.

رادیو ایران، «خانه دوست اینجاست»

از خبر ساعت ۱۷:۳۰ شنیده میشود. با حضور حجت الاسلام محمد پویا مفرد بعد  زندگی کردن  با موضوع منصفانه  اینجاست»  «خانه دوست 
بزرگوارشان حضرت معصومه (س) ساعت ۲۰:۳۰ پخش میشود. امام رضا (ع) و خواهر  رابطه عاطفی حضرت  با موضوع  «معصومانه» 

«خورشید نامه» ویژه برنامه دیگری که بر سبک زندگی حضرت معصومه (س) میپردازد. این برنامه ساعت ۲۲ پخش خواهد شد. «نوبت نوا» پخش
مداحیهای مناسب با شب وفات حضرت معصومه(س) است که ساعت ۲۲:۳۰ شنیده می شود.

«به نام عشق» در سالروز وفات حضرت معصومه(س) از خصوصیات اخلاقی ایشان میگوید. این برنامه ساعت ۹:۳۰ تقدیم مخاطبان میشود. «باغ
ارغوان» نیز در همین روز با اجرای مریم نشیبا ساعت ۱۵ روی آنتن میرود.

رادیو فرهنگ و «یادگار عصمت»

ویژه برنامه «یادگار عصمت» سوم آبان از گروه تاریخ و اندیشه رادیو فرهنگ پخش میشود، پخش صحبتهای حجت الاسلام حبیب الله فرحزاد درباره
شخصیت کریمه اهل بیت، نقش حضرت معصومه (س) در رشد فرهنگ تشیع از زبان آیت الله میرباقری، صحبتهای محمدحسین دوانی درباره یادکرد
سه امام معصوم از عظمت حضرت فاطمه معصومه(س)، پخش بخشی از کتاب صوتی زندگینامه حضرت معصومه(س) و بخش گزارشی از دیگر
بخشهای این برنامه است. همچنین در قسمتی از برنامه، صحبتهای حجت الاسلام قرائتی با موضوع شخصیت علمی کریمه اهل بیت(ع) پخش

خواهد شد.

«سهم من» از رادیو جوان

با توجه به وفات حضرت معصومه (س)، برنامه «سهم من» رادیو جوان به گونهای برگزار میشود که فردی عاشق معرفت و عطاهای الهی، با پاهای پیاده
سوی حرم باوقار حضرت معصومه(س) حرکت میکند. در این مسیر، او با همراهی گروهی از جهادگران خیرخواه به مستمندان و نیازمندان کمک میکند.
هدف و نیت این سفر خیر، نزدیک شدن به برکت و رحمت حضرت معصومه (س) است، این برنامه ساعت ۱۶:۳۰ از شبکه رادیویی جوان تقدیم

شنوندگان رادیو جوان می شود.

همچنین در برنامه «من به تو نزدیکم» از اخلاق و رفتار حضرت معصومه (س) الهام خواهیم گرفت و در این راستا، نمونه برتری در رفتار با بزرگان را از
حضرت معصومه (س) میآموزیم تا بتوانیم در روابط خانوادگی و اجتماعی بهترین رفتار را انتخاب کنیم، این برنامه ساعت ۱۰ از شبکه رادیویی جوان

تقدیم شنوندگان میشود.

«سرچشمه» در رادیو تهران

ویژه برنامه «سرچشمه» به مناسبت سالروز وفات حضرت معصومه(س) با اجرای مسابقه از ساعت ۱۹ تقدیم حضور مخاطبان رادیو تهران میشود. از
جمله بخشهای این مسابقه میتوان به سنجش اطلاعات عمومی شرکت کنندگان پیرامون سیره زندگی حضرت معصومه (س) اشاره کرد. بخش روایتی

این برنامه اختصاص به روایت تاریخ اسلام در دوران زندگی ایشان دارد و پخش بخشهایی از یک فیلم با مفاهیم اسلامی از دیگر بخشهاست.



برنامه «باغ فیض» کاری از گروه تاریخ و معارف رادیو تهران است که از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۲۱ با رویکرد تبیین معارف اهل بیت(ع) و تقویت
باورهای دینی و هویت انقلابی با هدف ترویج فرهنگ ایثار شهادت و مقاومت در جامعه با ارائه الگوهای عملی مبتنی بر ارزش های انقلابی روی آنتن

رادیو تهران میرود.

تبیین و تحلیل دقیق وقایع تاریخی و وقایع صدر اسلام از دیگر رویکردهای این برنامه است که از موج اف.ام ردیف ۹۴ مگاهرتز تقدیم مخاطبان
میشود. برنامههای «تهران من»، «پارک شهر»، «سعادت آباد» از دیگر برنامههایی است که به همین مناسبت از رادیو تهران روی آنتن میرود.

رادیو ورزش و به اضافه ورزش

برنامه «به اضافه ورزش» به مناسبت وفات حضرت معصومه (س) از ساعت ۱۲:۱۵ روی آنتن رادیو ورزش میرود، کارشناس برنامه حجت الاسلام تاج
بخش به موضوع کرامت بخشی دختران و زندگی سالم حضرت معصومه (س) خواهد پرداخت.

«روشنا» در رادیو نمایش

«روشنا» ویژه برنامه وفات حضرت معصومه (س) است که با هدف شناخت بیشتر جایگاه ایشان به بررسی شرح حال و زندگینامه این حضرت میپردازد،
این برنامه پنجشنبه ساعت ۷:۳۰ پخش میشود.

رادیو صبا و دلگویههایی ساده و صمیمی

رادیو صبا ویژه برنامههای «سرگذشت، شهر بهشت، صبح ارادت، ساده و صمیمی و نواهنگ» را تقدیم شنوندگان میکند.

این شبکه رادیویی چهارشنبه- سوم آبان ماه- در شب شهادت حضرت معصومه (س) با ویژه برنامه «شهر بهشت» همراه مخاطبان میشود، این ویژه
برنامه با پخش موسیقی و سکانسهایی از فیلمهای مناسبتی شهادت حضرت معصومه (س) را گرامی میدارد و در ادامه ویژه برنامه «سرگذشت» را با

موضوع علت سفر حضرت معصومه(س) به شهر قم راهی آنتن میکند، این مستند ساعت ۲۳:۳۰ دقیقه از رادیو صبا پخش میشود.

ویژه برنامه «صبح ارادت» به مناسبت این روز با موضوع روشن بینی و بصیرت روز پنجشنبه ساعت ۶:۳۰ تقدیم مخاطبان میشود. رادیو صبا در برنامه
زنده «ساده و صمیمی» شنونده دلگویهها و درددلهای ساعت ۱۵:۳۰ تقدیم مخاطبان میشود.

رادیو گفت وگو و «سلسله موی دوست»

مستند «سلسله موی دوست» که برگرفته از حدیث سلسله الذهب است به بررسی ابعاد مختلف شخصیت حضرت معصومه (س) از ساعت ۱۲ میپردازد،
در فواصل پخش نیز به مناسبت این روز موسیقی و محتوای مناسبتی پخش میشود.


